
OBSAH

Předmluva (Hazel Strakerová)..............................................................................7

Životopisný úvod: Willi Sucher (jonathan Hilton)........................................... 9

PRVNÍČÁST .
MĚNÍCÍ SE TVÁŘ KOSMOLOGIE

Původ okultních symbolů na základě kosmické rytmologie .........................26

Historický vývoj kosmologie............................................................................ 38

Cesty k moderní kosmologii a astrosofii ........................................................49

Archanděl Michael a astrosofie ........................................................................60

Symbolologie a kosmologie.............................................................................. 71

Působení planet a jejich sfér............................................................................ 85

Přelomové události v historii I.........................................................................99

Přelomové události v historii II ......................................................................111

ČÁST DRUHÁ 
KOSMICKÉ KŘESŤANSTVÍ 

Hvězdy béhem tří let Kristovy služby a praktické pohledy na evoluci

Pohyb Saturnu během zkoumaných tří let.................................................... 122

Pohyb Jupiteru během zkoumaných tří let.................................................... 135

Pohyb Marsu během zkoumaných tří let....................................................... 144

Slunce během zkoumaných tří let................................................................. 155

Pohyb Venuše během zkoumaných tří let .....................................................164

Pohyb Merkuru během zkoumaných tří let...................................................174

Kosmické události během zkoumaných tří let a jejich manifestace 
v dalších dějinách............................................................................................. 188

Literatura - z díla Rudolfa Steinera.................................................................199

5


